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Gieten, 29 juli 2022

Betreft: verklaring

Geacht Bestuur,

Opdracht
Ingevolge uw opdracht brengen wij verslag uit inzake de jaarrekening 2021 van uw Stichting, die u
exploiteert onder de naam Stichting Vrienden van de Tinne.

Verantwoordelijkheid

Wij hebben de financiéle verantwoording van de stichting over het boekjaar 2021 gecontroleerd. De
boekhouding wordt gevoerd door de heer E. Daalder, penningmeester van de stichting. De heer
Daalder heeft het financieel verslag over 2021 opgesteld.

Het boekjaar 2021 is afgesloten met een verlies van € 2.231,-. De uitgaven en inkomsten zijn uiterst
beperkt gebleven en passen volledig binnen het karakter van deze stichting.

Het resultaat over 2021 is onttrokken aan het eigen vermogen van de stichting. Het eigen vermogen
neemt hierdoor af van € 38.835,- naar € 36.604,- per 31 december 2021.

Oordeel
Wij hebben alle uitgaven en inkomsten die zijn verantwoord gecontroleerd en vastgesteld dat deze

juist zijn verwerkt in de administratie.

Wij vertrouwen erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan en wij zijn gaarne bereid tot het
geven van een nadere toelichting.

Met vriendelijke groet,

J.G.W. Jager

1

JJ Administratie- & Adviesbureau Telefoon: 0592-265112 / 06-10764522 IBAN-nummer: NL12 INGB 0004 8503 86
Pallert 27 e-mail: j.jager@jjadministratie-advies.nl K.v.K. Drenthe nr. 04079930
9461 HW Gieten www.jjadministratie-advies.nl BTW-ID: NL002158937B98

Beconnummer: 495360



Voorwoord

Voor u ligt het negentiende financiéle jaarverslag van Stichting Vrienden van de Tinne. Deze
Stichting is opgericht op 12 juli 2002. De Stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te
Drenthe onder nummer 04067796.

De Stichting Vrienden van de Tinne stelt zich ten doel:

- het ondersteunen van Stichting de Tinne alsmede haar bewoners, dit in de meest brede zin,
zowel materieel als immaterieel en voorts al hetgeen met een en ander rechtstreeks of
zijdelings verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin van het woord-

Het bestuur van Stichting de Tinne bestond in het verslagjaar uit:
- Voorzitter: de heer J.R. Hoogeveen;

- Secretaris: de heer H.K. Veldkamp;

- Penningmeester: de heer E. Daalder.

Het vermogen van Stichting Vrienden van de Tinne is in 2021 gedaald naar een bedrag van
€ 36.604,- (2020: € 38.835,-).

De controle van onze jaarrekening is wederom uitgevoerd door JJ Administratie- & Adviesbureau te
Gieten.
Aldus naar waarheid opgemaakt: 29 juli 2022

Bert Daalder
Penningmeester Stichting Vrienden van de Tinne
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Balans Stichting Vrienden van de Tinne
(bedragen in €'s)

ACTIVA PASSIVA
31-12-2021 31-12-2020 31-12-2021 31-12-2020
Materiéle vaste activa Eigen vermogen
Zonnepanelen/ 11.338 11.338
maai-robot
Afschrijving -6.541 -5.192 Saldo begin boekjaar  38.835 5.999
4.797 6.146| Resultaat boekjaar -2.231 -7.164
Saldo einde boekjaar 36.604 38.835
Vervoermiddelen 5.950 5.950
Afschrijving -5.355 -5.355
595 595

Vorderingen
Voorloopkosten De Tinne 5.877
Liquide middelen
Bankrekening 561 824
Spaarrekening 24.774 31.270

25.335 32.094
Totaal activa 36.60: 38.83¢ |Totaal passive 36.60: 38.83¢

Opmerking:

De Renault Kangoo is nu afgeschreven tot aan deaasde.
De afschrijving op de zonnepanelen loopt nog dobeh met juli 2025.
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Resultatenrekening Stichting Vrienden van de Tinne

(bedragen in €'s)

Inkomsten

Giften en subsidies
Donateurs

Rente

Uitgaven

Bankkosten

Bestuurskosten

Overige kosten

Overige huisvestingskosten
Afschrijving zonnepanelen/maai-robot
Afschrijving auto

Verzekering auto

Resultac

2021
15
1.060
1.078
-119
-225
-1.201

-1.349

-415
-3.309

-2.231

2020

15
1.085

1.104

-119
-27
-1.234
-5.311
-1.134

-443
-8.268

-7.16¢
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Liguiditeitsbegroting 2022 Stichting Vrienden van ¢ Tinne

(bedragen in €'s)

Banksaldo 01-01-2022 25.335

Inkomsten
Donateurs 1.100
Rente -
1.100

Uitgaven
Bankkosten -120
Overige kosten -2.000
-2.120

Begroot banksaldo 31-12-20z 24.31¢



